
御礼 シャワーブース壁面工事終了について 
 

2/22(木)～3/10(日)18日間のシャワーブース壁面工事が終了いたしました。利用再開早々不具合があり、大変ご迷惑

をおかけし申し訳ございませんでした。現在も一部継続して工事、清掃等を行っておりますが、利用再開することがで

きました。今回の工事につきまして、ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけし申し訳ございませんでした。ご理解

いただきましたみなさまに感謝申し上げます。みなさまが快適で安全にご利用いただけますよう努めてまいります。 

ご協力誠にありがとうございました。引き続きのご利用お待ちいたしております。 

 

  

  

 

 

 

 

 

     

      

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

FitnessLounge THE JEXER TOKYO 

【3/17(日)休館日のご報告】 

3 月の休館日は、空気清浄機フィルター、ロッカー上の埃除去、シューズロッカー、ドライヤーフィルター

清掃等、日頃行えない場所の強化清掃を重点的に行いました。また Annex 店と合同で、火災と地震を想定

した避難訓練を実施いたしました。今後も引き続き館内美化、安全管理に努めてまいります。 

ACTIVITY  REPORT 

お客さまから多くいただくご意見をお知らせいたします 

・タオルは節度ある使い方をお願いいたします。必要枚数の利用にご協力をお願いいたします。 

・ロッカー内、脱衣所など、トレーニングシューズの放置はお控えください。 

・スパ内、ロッカー内など、周囲の方が不快に感じる発言、大きな声での会話はお控えください。 

・ドレッサーの長時間利用、お荷物を置いたまま離れるなど、周囲の方へご迷惑となる行為はおやめ 

ください。周囲のみなさまへのご配慮をお願いいたします。 

・スパエリアでの染髪は禁止です。臭い、染料の付着の原因になります。 

 

・スタッフに対する罵声や怒鳴る行為、その他過度なご指摘、理不尽なご要望はお控えください。 

 

 

多くの皆さまがご利用される場所となりますので、周囲の方へのご配慮をお願いいたします 

3 月活動報告 

北陸新幹線 福井県開通イベント開催 
 

2024 年 3 月 16 日(土)北陸新幹線「金沢～敦賀」間の開通を 

記念し、福井県の物産展、ドライサウナ内の薪ヒノキ、ヒノキ 

チップ設置等のイベントを開催いたしました。ヒノキの香りが 

漂うドライサウナは、ご利用いただいたみなさまに大変好評でした。 

今後もみなさまに喜んでいただけるイベントの開催を企画いたします。 

ヒノキチップはなくなり次第終了となりますので、ご興味のあるお客 

さまはぜひお持ち帰りください。 


